МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.10.2017 №СЭД-26-01-06-1037

Ю внесении изменений в места ^
регистрации обучающихся и
выпускников прошлых лет для
прохождения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования на
территории Пермского края в 2017-
2018 учебном году, утверяеденные
приказом Министерства образования
и науки Пермского края от
20Л0.2017г. №СЭД-26-01-06-1016

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в места регистрации обучающихся и выпускников прошлых лет
для прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования на территории Пермского края
в 2017-2018 учебном году, утвержденные приказом Министерства образования
и науки Пермского края от 20 ноября 2017 года №СЭД-26-01-06-1016,
следующее изменение:

позицию «Кунгурский муниципальный район» дополнить строкой
следующего содержания:

617432, Пермский край,
Кунгурский Р-он, с. Шадеика,
ул.Советская,8

14 Кунгурский
муниципальный
район

МБОУ «Шадейская
СОШ»

И.о. министра Р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-1037 31.10.2017